__08__      __26__
(месяц)     (номер)

ВЕСТНИК
МУНИЦИПАЛЬНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ
Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

19.08.2016 г.

Учредитель:
Совет народных депутатов
Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области

Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 августа 2016 г.	№87
с. Подгорное

О внесении изменений в постановление
от 16.05.2011г №30 «О подготовке правил
землепользования и застройки Подгоренского
сельского поселения»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, администрация Подгоренского сельского поселения в целях реализации требований статьи 38 ГрК «Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации Подгоренского сельского поселения от 16.05.2011г. № 30 «О подготовке правил землепользования и застройки Подгоренского сельского поселения»:
0. Приложение №2 изложить в новой редакции согласно приложению №1.
2. Опубликовать настоящее  постановление в «Вестнике» муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подгоренского
сельского поселения	А.С.Разборский

Приложение №1
к постановлению администрации
Подгоренского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 10.08.2016г №87

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПОДГОТОВКЕ ПРОЕКТА ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ
 ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ И ВНЕСЕНИЯ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСОКГО ПОСЕЛЕНИЯ

	1
	Разборский Александр Сергеевич
	- глава Подгоренского сельского поселения,
председатель Комиссии;

	2
	Дудкина Татьяна Николаевна

	- специалист 1 категории администрации,
ответственный секретарь комиссии;

	3
	Глушкова Майя Ивановна

	- старший инспектор администрации по земельным вопросам;

	4
	Серженко Александр Иванович

	- депутат Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения (по согласованию);

	5
	Первакова Людмила Сергеевна
	- председатель женсовета на территории Подгоренского сельского поселения
(по согласованию);

Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 августа 2016 г	№88
с. Подгорное

О подготовке Проекта внесения изменений и дополнений
в Правила землепользования и застройки
Подгоренского сельского поселения
Калачеевского муниципального района
Воронежской области

Рассмотрев заключение комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Подгоренского сельского поселения и внесения изменений в Правила землепользования и застройки Подгоренского сельского поселения, в соответствии с ч.5 ст.33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области, Решением от 23.12.2011г. № 93 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области», администрация Подгоренского сельского поселения в целях реализации требований статьи 38 ГрК «Предельные (минимальные и (или) максимальные) размеры земельных участков и предельные параметры разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Подготовить Проект внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в части внесения изменений и дополнений в градостроительный регламент для установления предельных (минимальных и (или) максимальных) размеров земельных участков и предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства  применительно к территориальной зоне.
2. Установить срок подготовки Проекта внесения изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в течение 30 календарных дней.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике» муниципальных правовых актов Подгоренского сельского поселения.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подгоренского
сельского поселения	А.С.Разборский

Ответственный за выпуск: Глава Подгоренского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области РАЗБОРСКИЙ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ
Адрес редакции: 397612 Воронежская область, Калачеевский район, село Подгорное, ул. Больничная, 14
т. (47363) 59-1-43.
Адрес издателя: 397612 Воронежская область, Калачеевский район, село Подгорное, ул. Больничная, 14.
Адрес типографии: 397623 Воронежская область, Калачеевский район, село Подгорное, ул. Больничная, 14.
Подписано к печати:
19.08.2016 года в 15 часов.
Тираж: 50 экз.
Распространяется бесплатно.